
Dokuuen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik yang diterbitkan oleh BSrE sesuai dengan Undang 

Undang No 11 Tahun 2008 tentang Informasi dan Transaksi Elektronik, tandatangan secara elektronik memiliki kekuatan hukum dan akibat 

hukum yang sah. Keabsahan surat elektronik ini dapat dibuktikan di https://tte.kominfo.go.id/ 

 

PEMERINTAH KOTA MADIUN 

DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA 
Jalan Perintis Kemerdekaan, Nomor 32, Madiun, 63116, Jawa Timur 

                    Telepon (0351) 467327 Pos-el kominfo@madiunkota.go.id 

                        Laman https://kominfo.madiunkota.go.id 
 

 

KEPUTUSAN  

KEPALA DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA KOTA MADIUN 

NOMOR : 042-401.109/ 099 /2024 

TENTANG 

PENETAPAN DAFTAR INFORMASI PUBLIK  

PEJABAT PENGELOLA INFORMASI DAN INFORMASI (PPID) 

KOTA MADIUN   

 
KEPALA DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA KOTA MADIUN, 

 

Menimbang : a. bahwa berdasarkan Ketentuan Peraturan Komisi Informasi 

Nomor 1 Tahun 2021 tentang Standar Layanan Informasi 

Publik Pasal 21 ayat 1, bahwa setiap Badan Publik wajib 

menyediakan Informasi Publik yang tersedia setiap saat yang 

didalamnya terdapat Daftar Informasi Publik; 

b. bahwa berdasarkan Peraturan Komisi Informasi Nomor 1 

Tahun 2021  tentang Standar Layanan Informasi Publik Pasal 

21 Ayat 2, bahwa setiap Badan Publik wajib menyediakan 

Informasi Publik yang tersedia setiap saat yang di dalamnya 

terdapat Daftar Informasi Publik yang memuat nomor, 

ringkasan isi informasi, pejabat atau unit/satuan kerja yang 

menguasai informasi, penanggung jawab pembuatan atau 

penertiban informasi, waktu dan tempat pembuatan informasi, 

bentuk informasi yang tersedia, jangka waktu peyimpanan 

atau retensi arsip; 

c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud 

dalam huruf a dan huruf b, perlu menetapkan Keputusan 

Kepala Dinas Komunikasi dan Informatika tentang penetapan 

Daftar Informasi Publik; 

Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor 14 Tahun 2008 tentang Keterbukaan 

Informasi Publik; 

2. Undang-Undang Nomor 25 Tahun 2009 tentang Pelayanan 

Publik; 

 

mailto:kominfo@madiunkota.go.id


 

Dokuuen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik yang diterbitkan oleh BSrE sesuai dengan Undang 

Undang No 11 Tahun 2008 tentang Informasi dan Transaksi Elektronik, tandatangan secara elektronik memiliki kekuatan hukum dan 

akibat hukum yang sah. Keabsahan surat elektronik ini dapat dibuktikan di https://tte.kominfo.go.id/ 

 

 

3. Undang-Undang Nomor 43 Tahun 2009 tentang Kearsipan; 

4. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2011 tentang Pembentukan 

Peraturan Perundang-undangan; 

5. Peraturan Pemerintah Nomor 61 Tahun 2010 tentang 

Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 14 Tahun 2008 tentang 

Keterbukaan Informasi Publik; 

6. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 03 Tahun 2017  

tentang Pedoman Pegelolaan Pelayanan Informasi dan 

Dokumentasi di Lingkungan Kementerian Dalam Negeri dan 

Pemerintah Daerah; 

7. Peraturan Komisi Informasi Nomor 1 Tahun 2021 tentang 

Standar Layanan Informasi Publik; 

8. Peraturan Gubernur Provinsi Jawa Timur Nomor 8 Tahun 2018 

tentang Pedoman Pengelolaan Pelayanan Informasi dan 

Dokumentasi di Lingkungan Pemerintah Provinsi Jawa Timur; 

9. Peraturan Daerah Kota Madiun Nomor 15 Tahun 2011 tentang 

Pelayanan Publik sebagaimana telah diubah dengan Peraturan 

Daerah Nomor 5 Tahun 2019; 

10. Peraturan Daerah Kota Madiun Nomor 3 Tahun 2016 tentang 

Pembentukan dan Susunan Perangkat Daerah sebagaimana 

diubah dengan Undang-Undang Nomor 8 Tahun 2020; 

11. Peraturan Daerah Kota Madiun Nomor 40 Tahun 2016 tentang 

Uraian Tugas Pokok dan Fungsi Perangkat Daerah; 

12. Peraturan Wali Kota Madiun Nomor 20 Tahun 2017 tentang 

Pedoman Pengelolaan Pelayanan Informasi dan Dokumentasi 

di Lingkungan Pemerintah Kota Madiun; 

13. Peraturan  Wali Kota  Madiun Nomor 28 Tahun 2021 tentang 

Perubahan Atas Peraturan Walikota Madiun Nomor 20 Tahun 

2017 tentang Pedoman Pengelolaan Pelayanan Informasi dan 

Dokumentasi di Lingkungan Pemerintah Kota Madiun; 

 

 

 

 

 



 

Dokuuen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik yang diterbitkan oleh BSrE sesuai dengan Undang 

Undang No 11 Tahun 2008 tentang Informasi dan Transaksi Elektronik, tandatangan secara elektronik memiliki kekuatan hukum dan 

akibat hukum yang sah. Keabsahan surat elektronik ini dapat dibuktikan di https://tte.kominfo.go.id/ 

 

 

 

Ditetapkan di M A D I U N 

Pada tanggal 21 Februari 2024 

 

 

14. Keputusan  Wali Kota  Madiun Nomor : 042-401.109/ 110/2022 

tentang Pembentukan Pengelola Layanan Informasi dan 

Dokumentasi dan Penunjukan Pejabat Pengelola Informasi dan 

Dokumentasi di Lingkungan Pemerintah Kota Madiun. 

 

MEMUTUSKAN : 

Menetapkan :  

PERTAMA : Menetapkan Daftar Informasi Publik untuk diakses di Lingkungan 

Pemerintah Kota Madiun, sebagaimana tersebut dalam lampiran. 

KEDUA : Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan. 

   



 

Dokuuen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik yang diterbitkan oleh BSrE sesuai dengan Undang Undang No 11 Tahun 2008 tentang Informasi dan Transaksi Elektronik, tandatangan secara elektronik 

memiliki kekuatan hukum dan akibat hukum yang sah. Keabsahan surat elektronik ini dapat dibuktikan di https://tte.kominfo.go.id/ 

 

 

LAMPIRAN  

KEPUTUSAN KEPALA DINAS KOMUNIKASI 
DAN INFORMATIKA KOTA MADIUN 
NOMOR : 042-401.109/ 099 /2024 

TENTANG PENETAPAN DAFTAR INFORMASI 
PUBLIK PEJABAT PENGELOLA INFORMASI 

DAN DOKUMENTASI (PPID) KOTA MADIUN 
 

DAFTAR INFORMASI PUBLIK KOTA MADIUN 
 

NO 
RINGKASAN ISI 

INFORMASI 

PEJABAT/ 
UNIT KERJA 

YANG 

MENGUASAI 

PENANGGUNGJAWAB 
PEMBUATAN/ 

PENERBITAN 

WAKTU & 
TEMPAT 

PEMBUATAN 

BENTUK 
INFORMASI 

YANG 

TERSEDIA 

JENIS INFORMASI 
JANGKA WAKTU 
PENYIMPANAN/ 

RETENSI ARSIP 
BERKALA 

SETIAP 

SAAT 

SERTA 

MERTA 

Profil Pemerintah Kota Madiun 

1 

Sejarah, Lambang, 

Geografis, dan 
Gambaran Umum 
Kota Madiun 

Diskominfo  Diskominfo 
Kota Madiun,          
Januari 2024 

Softcopy √ 

    

Selama Berlaku 

2 

Alamat Lengkap dan 

Kontak  Pemerintah 
Kota Madiun 

Diskominfo  Diskominfo 
Kota Madiun,          

Januari 2024 
Softcopy √     Selama Berlaku 

3 
Visi dan Misi 
Pemerintah Daerah 

Kota Madiun 

Diskominfo  Diskominfo 
Kota Madiun,          

Januari 2024 
Softcopy √     Selama Berlaku 

4 
Struktur Organisasi 
Pemerintah Daerah 
Kota Madiun 

Diskominfo  Diskominfo 
Kota Madiun,          
Januari 2024 

Softcopy √     Selama Berlaku 

5 

Tugas Pokok dan 

Fungsi Pemerintah 
Daerah Kota Madiun 

Diskominfo  Diskominfo 
Kota Madiun,          

Januari 2024 
Softcopy √     Selama Berlaku 



 

Dokuuen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik yang diterbitkan oleh BSrE sesuai dengan Undang Undang No 11 Tahun 2008 tentang Informasi dan Transaksi Elektronik, tandatangan secara elektronik 

memiliki kekuatan hukum dan akibat hukum yang sah. Keabsahan surat elektronik ini dapat dibuktikan di https://tte.kominfo.go.id/ 

 

 

6 
Anggaran Dasar 
Pemerintah Kota 

Madiun 

BKAD dan  
Diskominfo 

BKAD 
Kota Madiun,          
Januari 2024 

Softcopy √     Selama Berlaku 

7 

Visi dan Misi 

Pemerintah Daerah 
Kota Madiun 

Diskominfo  Diskominfo 
Kota Madiun,          
Januari 2024 

Softcopy √     Selama Berlaku 

8 
Profil Pejabat 
Pemerintah Kota 

Madiun 

Diskominfo  Diskominfo 
Kota Madiun,          

Januari 2024 
Softcopy √     Selama Berlaku 

9 

Laporan Harta 
Kekayaan 

Penyelenggara 
Negara (LHKPN) 
Pejabat Pemerintah 

Kota Madiun 

Diskominfo  Diskominfo 
Kota Madiun,          
Januari 2024 

Softcopy √     Selama Berlaku 

10 

Daftar dan Alamat 
Unit Satuan Kerja 
Pemerintah Kota 

Madiun 

Diskominfo  Diskominfo 
Kota Madiun,          
Januari 2024 

Softcopy √     Selama Berlaku 

11 

Struktur Organisasi, 
Gambaran Umum, 
dan Profil Pejabat 

Struktural Tiap Unit 
Satuan Kerja 

Pemerintah Kota 
Madiun 

Diskominfo  Diskominfo 
Kota Madiun,          
Januari 2024 

Softcopy √     Selama Berlaku 

Program dan/atau Kegiatan Pemerintah Kota Madiun 

1 

Rencana 

Pembangunan Jangka 
Menengah (RPJMD) 
Kota Madiun   

Bapppeda 

dan 
Diskominfo 

Bapppeda 
Kota Madiun,          
Januari 2024 

Softcopy √     Selama Berlaku 

2 
Rencana Kerja 
Perangkat Daerah 

Bapppeda 

dan 
Diskominfo 

Bapppeda 
Kota Madiun,          
Januari 2024 

Softcopy √     Selama Berlaku 



 

Dokuuen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik yang diterbitkan oleh BSrE sesuai dengan Undang Undang No 11 Tahun 2008 tentang Informasi dan Transaksi Elektronik, tandatangan secara elektronik 

memiliki kekuatan hukum dan akibat hukum yang sah. Keabsahan surat elektronik ini dapat dibuktikan di https://tte.kominfo.go.id/ 

 

 

(RKPD) Pemerintah 
Kota Madiun 

3 

Rencana Strategis 

(Restra) Pemerintah 
Kota Madiun  

Bapppeda 

dan 
Diskominfo 

Bapppeda 
Kota Madiun,          

Januari 2024 
Softcopy √     Selama Berlaku 

4 
Penerimaan Calon 
Pegawai Pemerintah 

Kota Madiun 

BKPSDM dan 
Diskominfo 

BKPSDM 
Kota Madiun,          
Januari 2024 

Softcopy √     Selama Berlaku 

5 

Penerimaan Calon 
Pejabat di Lingkungan 
Pemerintah Kota 

Madiun 

BKPSDM dan 
Diskominfo 

BKPSDM 
Kota Madiun,          
Januari 2024 

Softcopy √     Selama Berlaku 

6 
Penerimaan Calon 
Peserta Didik 

Disdik dan 
Diskominfo 

Disdik 
Kota Madiun,          
Januari 2024 

Softcopy √     Selama Berlaku 

7 

Calon Penerima 
Bantuan di 

Lingkungan 
Pemerintah Kota 
Madiun 

Dinsos PPPA 

dan 
Diskominfo 

Dinsos PPPA 
Kota Madiun,          

Januari 2024 
Softcopy √     Selama Berlaku 

Kinerja Pemerintah Daerah 

1 

Laporan Kinerja 

Pemerintah Daerah 
Kota Madiun Tahun 

2023 

Bagian 

Pemerintahan 
Setda dan 

Diskominfo 

Bagian Pemerintahan 
Setda 

Kota Madiun,          
Januari 2024 

Softcopy √     Selama Berlaku 

Laporan Keuangan 

1 

Laporan Keuangan 
Pemerintah Daerah 
Kota Madiun Tahun 

2023 yang telah 
Diaudit 

BKAD dan 

Diskominfo 
BKAD 

Kota Madiun,          

Januari 2024 
Softcopy √     Selama Berlaku 



 

Dokuuen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik yang diterbitkan oleh BSrE sesuai dengan Undang Undang No 11 Tahun 2008 tentang Informasi dan Transaksi Elektronik, tandatangan secara elektronik 

memiliki kekuatan hukum dan akibat hukum yang sah. Keabsahan surat elektronik ini dapat dibuktikan di https://tte.kominfo.go.id/ 

 

 

2 

Laporan Realisasi 
Anggaran (LRA) 

Tahun 2023 yang 
telah Diaudit 

BKAD dan 

Diskominfo 
BKAD 

Kota Madiun,          

Januari 2024 
Softcopy √     Selama Berlaku 

3 
Neraca Tahun 2023 
yang telah Diaudit 

BKAD dan 
Diskominfo 

BKAD 
Kota Madiun,          
Januari 2024 

Softcopy √     Selama Berlaku 

4 

Catatan Atas Laporan 
Keuangan (CaLK) 
Tahun 2023 yang 

telah Diaudit 

BKAD dan 
Diskominfo 

BKAD 
Kota Madiun,          
Januari 2024 

Softcopy √     Selama Berlaku 

5 
Laporan Arus Kas 
(LAK) Tahun 2023 

yang telah Diaudit 

BKAD dan 

Diskominfo 
BKAD 

Kota Madiun,          

Januari 2024 
Softcopy √     Selama Berlaku 

6 

Daftar Aset dan 
Inventaris Pemerintah 

Kota Madiun Tahun 
2023 yang telah 

Diaudit 

BKAD dan 
Diskominfo 

BKAD 
Kota Madiun,          
Januari 2024 

Softcopy √     Selama Berlaku 

7 

Ringkasan Dokumen 
Pelaksanaan 
Anggaran (DPA) 

Tahun 2024 

BKAD dan 
Diskominfo 

BKAD 
Kota Madiun,          
Januari 2024 

Softcopy √     Selama Berlaku 

8 

Ringkasan Perubahan 
Dokumen 
Pelaksanaan 

Anggaran (DPA) 
Tahun 2024 

BKAD dan 

Diskominfo 
BKAD 

Kota Madiun,          

Januari 2024 
Softcopy √     Selama Berlaku 

9 
Ringkasan Rencana 
Kerja dan Anggaran 
(RKA) Tahun 2024  

BKAD dan 
Diskominfo 

BKAD 
Kota Madiun,          
Januari 2024 

Softcopy √     Selama Berlaku 

10 
Ringkasan Perubahan  

Rencana Kerja dan 

BKAD dan 

Diskominfo 
BKAD 

Kota Madiun,          

Januari 2024 
Softcopy √     Selama Berlaku 



 

Dokuuen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik yang diterbitkan oleh BSrE sesuai dengan Undang Undang No 11 Tahun 2008 tentang Informasi dan Transaksi Elektronik, tandatangan secara elektronik 

memiliki kekuatan hukum dan akibat hukum yang sah. Keabsahan surat elektronik ini dapat dibuktikan di https://tte.kominfo.go.id/ 

 

 

Anggaran (RKA) 
Tahun 2024 

11 

Anggaran Pendapatan 

dan Belanja Daerah 
Kota Madiun Tahun 
2024 

BKAD dan 
Diskominfo 

BKAD 
Kota Madiun,          
Januari 2024 

Softcopy √     Selama Berlaku 

12 

Perubahan Anggaran 

Pendapatan dan 
Belanja Daerah Kota 
Madiun Tahun 2024 

BKAD dan 
Diskominfo 

BKAD 
Kota Madiun,          
Januari 2024 

Softcopy √     Selama Berlaku 

Laporan Akses Informasi 

1 

 
Jumlah Permintaan 

Informasi Publik yang 
Diterima Tahun 2023 
  

Diskominfo Diskominfo 
Kota Madiun,          

Januari 2024 
Softcopy √     Selama Berlaku 

2 

Waktu yang 

Diperlukan dalam 
Memenuhi Setiap 
Permintaan Informasi 

Publik Tahun 2023 
  

Diskominfo Diskominfo 
Kota Madiun,          
Januari 2024 

Softcopy √     Selama Berlaku 

3 

Jumlah Permintaan 
Informasi Publik yang 

Dikabulkan dan 
Ditolak Tahun 2023 

  

Diskominfo Diskominfo 
Kota Madiun,          
Januari 2024 

Softcopy √     Selama Berlaku 

4 

 
Alasan Penolakan 
Permintaan Informasi 

Publik Tahun 2023 
  

Diskominfo Diskominfo 
Kota Madiun,          
Januari 2024 

Softcopy √     Selama Berlaku 



 

Dokuuen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik yang diterbitkan oleh BSrE sesuai dengan Undang Undang No 11 Tahun 2008 tentang Informasi dan Transaksi Elektronik, tandatangan secara elektronik 

memiliki kekuatan hukum dan akibat hukum yang sah. Keabsahan surat elektronik ini dapat dibuktikan di https://tte.kominfo.go.id/ 

 

 

Peraturan, Keputusan, dan/atau Kebijakan yang Mengikat dan/atau Berdampak Bagi Publik 

1 

Daftar Rancangan dan 

Tahap Pembentukan 
Peraturan Perundang-
undangan, 

Keputusan, dan/atau 
Kebijakan yang 

Sedang dalam Proses 
Pembuatan 

Bagian 
Hukum Setda 

dan 
Diskominfo 

Bagian Hukum Setda 
Kota Madiun,          

Januari 2024 
Softcopy √     Selama Berlaku 

2 

Daftar Peraturan 
Perundang-undangan, 

Keputusan, dan/atau 
Kebijakan yang telah 
Disahkan atau 

Ditetapkan 

Bagian 

Hukum Setda 
dan 

Diskominfo 

Bagian Hukum Setda 
Kota Madiun,          
Januari 2024 

Softcopy √     Selama Berlaku 

Mekanisme Perolehan Informasi 

1 
Tata Cara 
Memperoleh 

Informasi Publik 

Diskominfo Diskominfo 
Kota Madiun,          

Januari 2024 
Softcopy √     Selama Berlaku 

2 
Tata Cara Pengajuan 
Keberatan Informasi 
Publik 

Diskominfo Diskominfo 
Kota Madiun,          
Januari 2024 

Softcopy √     Selama Berlaku 

3 
Tata Cara Pengajuan 
Fasilitas Sengketa 

Informasi Publik 

Diskominfo Diskominfo 
Kota Madiun,          

Januari 2024 
Softcopy √     Selama Berlaku 

Informasi Tata Cara Pengaduan 

1 

Tata Cara Pengaduan 
Penyalahgunaan 

Wewenang  
atau Pelanggaran oleh 
Pejabat Pemerintah 

Kota Madiun 

Diskominfo Diskominfo 
Kota Madiun,          
Januari 2024 

Softcopy √     Selama Berlaku 



 

Dokuuen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik yang diterbitkan oleh BSrE sesuai dengan Undang Undang No 11 Tahun 2008 tentang Informasi dan Transaksi Elektronik, tandatangan secara elektronik 

memiliki kekuatan hukum dan akibat hukum yang sah. Keabsahan surat elektronik ini dapat dibuktikan di https://tte.kominfo.go.id/ 

 

 

2 

Tata Cara Pengaduan 
Penyalahgunaan 
Wewenang  

atau Pelanggaran oleh 
Pihak yang 

Mendapatkan Izin  
atau Perjanjian Kerja 
dari Pemerintah Kota 

Madiun 

Diskominfo Diskominfo 
Kota Madiun,          
Januari 2024 

Softcopy √     Selama Berlaku 

Pengadaan Barang dan Jasa 

1 

Informasi Pengadaan 
Barang dan Jasa 

Pemerintah Kota 
Madiun 

Bagian PBJ 
Adbang Setda 

dan 
Diskominfo 

Bagian PBJ Adbang 

Setda 

Kota Madiun,          

Januari 2024 
Softcopy √     Selama Berlaku 

2 

Dokumen Rencana  

Umum Pengadaan 
(RUP) 

Bagian PBJ 
Adbang Setda 

dan 
Diskominfo 

Bagian PBJ Adbang 

Setda 

Kota Madiun,          

Januari 2024 
Softcopy √     Selama Berlaku 

3 
Kerangka Acuan Kerja 
(KAK) 

Bagian PBJ 
Adbang Setda 

dan 
Diskominfo 

Bagian PBJ Adbang 

Setda 

Kota Madiun,          

Januari 2024 
Softcopy √     Selama Berlaku 

4 
Harga Perkiraan Sendiri 
(HPS) serta Riwayat HPS 

Bagian PBJ 
Adbang Setda 

dan 
Diskominfo 

Bagian PBJ Adbang 

Setda 

Kota Madiun,          

Januari 2024 
Softcopy √     Selama Berlaku 

5 Spesifikasi Teknis 

Bagian PBJ 
Adbang Setda 

dan 
Diskominfo 

Bagian PBJ Adbang 

Setda 

Kota Madiun,          

Januari 2024 
Softcopy √     Selama Berlaku 

6 

Berita Acara Serah 
Terima atau Final Hand 
Over 

Bagian PBJ 

Adbang Setda 
dan 

Diskominfo 

Bagian PBJ Adbang 
Setda 

Kota Madiun,          
Januari 2024 

Softcopy √     Selama Berlaku 



 

Dokuuen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik yang diterbitkan oleh BSrE sesuai dengan Undang Undang No 11 Tahun 2008 tentang Informasi dan Transaksi Elektronik, tandatangan secara elektronik 

memiliki kekuatan hukum dan akibat hukum yang sah. Keabsahan surat elektronik ini dapat dibuktikan di https://tte.kominfo.go.id/ 

 

 

7 

Dokumen Persyaratan 
Penyedia atau Lembar 
Data Kualifikasi 

Bagian PBJ 
Adbang Setda 

dan 
Diskominfo 

Bagian PBJ Adbang 

Setda 

Kota Madiun,          

Januari 2024 
Softcopy √     Selama Berlaku 

8 

Dokumen Persyaratan 
Proses Pemilihan atau 
Lembar Data Pemilihan 

Bagian PBJ 
Adbang Setda 

dan 
Diskominfo 

Bagian PBJ Adbang 

Setda 

Kota Madiun,          

Januari 2024 
Softcopy √     Selama Berlaku 

9 
Daftar Kuantitas dan 
Harga 

Bagian PBJ 
Adbang Setda 

dan 
Diskominfo 

Bagian PBJ Adbang 

Setda 

Kota Madiun,          

Januari 2024 
Softcopy √     Selama Berlaku 

10 
Jadwal pelaksanaan dan 
data lokasi pekerjaan 

Bagian PBJ 
Adbang Setda 

dan 
Diskominfo 

Bagian PBJ Adbang 

Setda 

Kota Madiun,          

Januari 2024 
Softcopy √     Selama Berlaku 

11 
Gambar Rancangan 
Pekerjaan 

Bagian PBJ 
Adbang Setda 

dan 
Diskominfo 

Bagian PBJ Adbang 

Setda 

Kota Madiun,          

Januari 2024 
Softcopy √     Selama Berlaku 

12 

Dokumen Studi 
Kelayakan dan 
Dokumen Lingkungan 
Hidup, termasuk 
Analisis Mengenai 
Dampak Lingkungan 

Bagian PBJ 
Adbang Setda 

dan 

Diskominfo 

Bagian PBJ Adbang 
Setda 

Kota Madiun,          
Januari 2024 

Softcopy √     Selama Berlaku 

13 
Dokumen Penawaran 
Administratif 

Bagian PBJ 

Adbang Setda 
dan 

Diskominfo 

Bagian PBJ Adbang 
Setda 

Kota Madiun,          
Januari 2024 

Softcopy √     Selama Berlaku 

14 
Surat Penawaran 
Penyedia 

Bagian PBJ 

Adbang Setda 
dan 

Diskominfo 

Bagian PBJ Adbang 
Setda 

Kota Madiun,          
Januari 2024 

Softcopy √     Selama Berlaku 



 

Dokuuen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik yang diterbitkan oleh BSrE sesuai dengan Undang Undang No 11 Tahun 2008 tentang Informasi dan Transaksi Elektronik, tandatangan secara elektronik 

memiliki kekuatan hukum dan akibat hukum yang sah. Keabsahan surat elektronik ini dapat dibuktikan di https://tte.kominfo.go.id/ 

 

 

15 

Sertifikat atau Lisensi 
yang masih berlaku dari 
Direktorat Jenderal 
Kekayaan Intelektual 
Kementerian Hukum 
dan Hak Asasi Manusia 

Bagian PBJ 

Adbang Setda 
dan 

Diskominfo 

Bagian PBJ Adbang 
Setda 

Kota Madiun,          
Januari 2024 

Softcopy √     Selama Berlaku 

16 
Berita Acara 

Pemberian Penjelasan 

Bagian PBJ 
Adbang Setda 

dan 
Diskominfo 

Bagian PBJ Adbang 

Setda 

Kota Madiun,          

Januari 2024 
Softcopy √     Selama Berlaku 

17 
Berita Acara 
Pengumuman Negosiasi 

Bagian PBJ 

Adbang Setda 
dan 

Diskominfo 

Bagian PBJ Adbang 
Setda 

Kota Madiun,          
Januari 2024 

Softcopy √     Selama Berlaku 

18 
Berita Acara Sanggah 
dan Sanggah Banding 

Bagian PBJ 

Adbang Setda 
dan 

Diskominfo 

Bagian PBJ Adbang 
Setda 

Kota Madiun,          
Januari 2024 

Softcopy √     Selama Berlaku 

19 

Berita Acara Penetapan 
atau Pengumuman 
Penyedia 

Bagian PBJ 

Adbang Setda 
dan 

Diskominfo 

Bagian PBJ Adbang 
Setda 

Kota Madiun,          
Januari 2024 

Softcopy √     Selama Berlaku 

20 
Laporan Hasil Pemilihan 
Penyedia 

Bagian PBJ 

Adbang Setda 
dan 

Diskominfo 

Bagian PBJ Adbang 
Setda 

Kota Madiun,          
Januari 2024 

Softcopy √     Selama Berlaku 

21 

Surat Penunjukan 
Penyedia Barang/Jasa 
(SPPBJ) 

Bagian PBJ 

Adbang Setda 
dan 

Diskominfo 

Bagian PBJ Adbang 
Setda 

Kota Madiun,          
Januari 2024 

Softcopy √     Selama Berlaku 

22 
Surat Perjanjian 
Kemitraan 

Bagian PBJ 

Adbang Setda 
dan 

Diskominfo 

Bagian PBJ Adbang 
Setda 

Kota Madiun,          
Januari 2024 

Softcopy √     Selama Berlaku 



 

Dokuuen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik yang diterbitkan oleh BSrE sesuai dengan Undang Undang No 11 Tahun 2008 tentang Informasi dan Transaksi Elektronik, tandatangan secara elektronik 

memiliki kekuatan hukum dan akibat hukum yang sah. Keabsahan surat elektronik ini dapat dibuktikan di https://tte.kominfo.go.id/ 

 

 

23 
Surat Perjanjian 
Swakelola 

Bagian PBJ 
Adbang Setda 

dan 
Diskominfo 

Bagian PBJ Adbang 

Setda 

Kota Madiun,          

Januari 2024 
Softcopy √     Selama Berlaku 

24 

Surat Penugasan atau 
Surat Pembentukan Tim 
Swakelola 

Bagian PBJ 
Adbang Setda 

dan 
Diskominfo 

Bagian PBJ Adbang 

Setda 

Kota Madiun,          

Januari 2024 
Softcopy √     Selama Berlaku 

25 

Nota Kesepahaman 
atau Memorandum of 
Understanding 

Bagian PBJ 
Adbang Setda 

dan 
Diskominfo 

Bagian PBJ Adbang 

Setda 

Kota Madiun,          

Januari 2024 
Softcopy √     Selama Berlaku 

26 

Dokumen Kontrak yang 
telah ditandatangani 
beserta Perubahan 
Kontrak yang tidak 
mengandung informasi 
yang dikecualikan 

Bagian PBJ 
Adbang Setda 

dan 

Diskominfo 

Bagian PBJ Adbang 
Setda 

Kota Madiun,          
Januari 2024 

Softcopy √     Selama Berlaku 

27 

Ringkasan Kontrak yang  
mencantumkan 
informasi mengenai 
para pihak yang 
bertandatangan, nama 
direktur dan pemilik 
usaha, alamat penyedia, 
nomor pokok wajib 
pajak, nilai kontrak, 
rincian pekerjaan, 
spesifikasi pekerjaan, 
lokasi pekerjaan, waktu 
pekerjaan, sumber 
dana, jenis kontrak, 
serta ringkasan 
perubahan kontrak 

Bagian PBJ 
Adbang Setda 

dan 

Diskominfo 

Bagian PBJ Adbang 
Setda 

Kota Madiun,          
Januari 2024 

Softcopy √     Selama Berlaku 



 

Dokuuen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik yang diterbitkan oleh BSrE sesuai dengan Undang Undang No 11 Tahun 2008 tentang Informasi dan Transaksi Elektronik, tandatangan secara elektronik 

memiliki kekuatan hukum dan akibat hukum yang sah. Keabsahan surat elektronik ini dapat dibuktikan di https://tte.kominfo.go.id/ 

 

 

28 
Surat Perintah Mulai 
Kerja 

Bagian PBJ 
Adbang Setda 

dan 
Diskominfo 

Bagian PBJ Adbang 

Setda 

Kota Madiun,          

Januari 2024 
Softcopy √     Selama Berlaku 

29 
Surat Jaminan 
Pelaksanaan 

Bagian PBJ 
Adbang Setda 

dan 
Diskominfo 

Bagian PBJ Adbang 

Setda 

Kota Madiun,          

Januari 2024 
Softcopy √     Selama Berlaku 

30 
Surat Jaminan Uang 
Muka 

Bagian PBJ 
Adbang Setda 

dan 
Diskominfo 

Bagian PBJ Adbang 

Setda 

Kota Madiun,          

Januari 2024 
Softcopy √     Selama Berlaku 

31 
Surat Jaminan 
Pemeliharaan 

Bagian PBJ 
Adbang Setda 

dan 
Diskominfo 

Bagian PBJ Adbang 

Setda 

Kota Madiun,          

Januari 2024 
Softcopy √     Selama Berlaku 

32 Surat Tagihan 

Bagian PBJ 
Adbang Setda 

dan 
Diskominfo 

Bagian PBJ Adbang 

Setda 

Kota Madiun,          

Januari 2024 
Softcopy √     Selama Berlaku 

33 
Surat Pesanan E-
purchasing 

Bagian PBJ 
Adbang Setda 

dan 
Diskominfo 

Bagian PBJ Adbang 

Setda 

Kota Madiun,          

Januari 2024 
Softcopy √     Selama Berlaku 

34 
Surat Perintah 
Membayar 

Bagian PBJ 
Adbang Setda 

dan 
Diskominfo 

Bagian PBJ Adbang 

Setda 

Kota Madiun,          

Januari 2024 
Softcopy √     Selama Berlaku 

35 
Surat Perintah 
Pencairan Dana 

Bagian PBJ 
Adbang Setda 

dan 
Diskominfo 

Bagian PBJ Adbang 

Setda 

Kota Madiun,          

Januari 2024 
Softcopy √     Selama Berlaku 



 

Dokuuen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik yang diterbitkan oleh BSrE sesuai dengan Undang Undang No 11 Tahun 2008 tentang Informasi dan Transaksi Elektronik, tandatangan secara elektronik 

memiliki kekuatan hukum dan akibat hukum yang sah. Keabsahan surat elektronik ini dapat dibuktikan di https://tte.kominfo.go.id/ 

 

 

36 
Laporan 
PelaksanaanPekerjaan 

Bagian PBJ 
Adbang Setda 

dan 
Diskominfo 

Bagian PBJ Adbang 

Setda 

Kota Madiun,          

Januari 2024 
Softcopy √     Selama Berlaku 

37 
Laporan 
PenyelesaianPekerjaan 

Bagian PBJ 
Adbang Setda 

dan 
Diskominfo 

Bagian PBJ Adbang 

Setda 

Kota Madiun,          

Januari 2024 
Softcopy √     Selama Berlaku 

38 

Berita Acara 
Pemeriksaan Hasil 
Pekerjaan 

Bagian PBJ 
Adbang Setda 

dan 
Diskominfo 

Bagian PBJ Adbang 

Setda 

Kota Madiun,          

Januari 2024 
Softcopy √     Selama Berlaku 

39 

Berita Acara Serah 
Terima Sementara atau 
Provisional Hand Over 

Bagian PBJ 
Adbang Setda 

dan 
Diskominfo 

Bagian PBJ Adbang 

Setda 

Kota Madiun,          

Januari 2024 
Softcopy √     Selama Berlaku 

40 

Berita Acara Serah 

Terima atau Final 
Hand Over 

Bagian PBJ 
Adbang Setda 

dan 
Diskominfo 

Bagian PBJ Adbang 

Setda 

Kota Madiun,          

Januari 2024 
Softcopy √     Selama Berlaku 

Prosedur Peringatan Dini Kota Madiun 

1 

Prosedur Peringatan 

Dini dan Evakuasi 
Keadaan Darurat Kota 

Madiun 

BPBD dan 
Diskominfo 

BPBD 
Kota Madiun,          
Januari 2024 

Softcopy √     Selama Berlaku 

2 
Pengamatan Gejala 
Bencana 

BPBD dan 
Diskominfo 

BPBD 
Kota Madiun,          
Januari 2024 

Softcopy √     Selama Berlaku 

3 
Analisis Hasil 
Pengamatan Gejala 
Bencana 

BPBD dan 
Diskominfo 

BPBD 
Kota Madiun,          
Januari 2024 

Softcopy √     Selama Berlaku 



 

Dokuuen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik yang diterbitkan oleh BSrE sesuai dengan Undang Undang No 11 Tahun 2008 tentang Informasi dan Transaksi Elektronik, tandatangan secara elektronik 

memiliki kekuatan hukum dan akibat hukum yang sah. Keabsahan surat elektronik ini dapat dibuktikan di https://tte.kominfo.go.id/ 

 

 

4 
Pengambilan 
Keputusan oleh Pihak 

yang Berwenang 

BPBD dan 

Diskominfo 
BPBD 

Kota Madiun,          

Januari 2024 
Softcopy √     Selama Berlaku 

5 Peringatan Bencana 
BPBD dan 

Diskominfo 
BPBD 

Kota Madiun,          

Januari 2024 
Softcopy √     Selama Berlaku 

6 
Pengambilan 
Tindakan oleh 

Masyarakat 

BPBD dan 

Diskominfo 
BPBD 

Kota Madiun,          

Januari 2024 
Softcopy √     Selama Berlaku 

7 Lokasi Evakuasi 
BPBD dan 

Diskominfo 
BPBD 

Kota Madiun,          

Januari 2024 
Softcopy √     Selama Berlaku 

8 
Pelaksanaan 
Penyelamatan dan 

Evakuasi 

BPBD dan 

Diskominfo 
BPBD 

Kota Madiun,          

Januari 2024 
Softcopy √     Selama Berlaku 

Daftar Informasi Publik 

1 

Daftar Informasi 

Publik Pemerintah 
Kota Madiun Tahun 
2024 

Diskominfo Diskominfo 
Kota Madiun,          
Januari 2024 

Softcopy √     Selama Berlaku 

Informasi tentang Peraturan, Keputusan, dan/atau Kebijakan Badan Publik 

1 

Dokumen Pendukung 
Peraturan, Keputusan, 

dan/atau Kebijakan 
Pemerintah Kota 
Madiun 

Bagian 
Hukum Setda 

dan 
Diskominfo 

Bagian Hukum Setda 
Kota Madiun,          

Januari 2024 
Softcopy   √   Selama Berlaku 

2 

Dokumen Masukan dari 

Berbagai Pihak atau 
Peraturan, Kebijakan, 
atau Kebijakan 

Bagian 

Hukum Setda 
dan 

Diskominfo 

Bagian Hukum Setda 
Kota Madiun,          
Januari 2024 

Softcopy   √   Selama Berlaku 



 

Dokuuen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik yang diterbitkan oleh BSrE sesuai dengan Undang Undang No 11 Tahun 2008 tentang Informasi dan Transaksi Elektronik, tandatangan secara elektronik 

memiliki kekuatan hukum dan akibat hukum yang sah. Keabsahan surat elektronik ini dapat dibuktikan di https://tte.kominfo.go.id/ 

 

 

3 

Risalah Rapat dari 
Proses Pembentukan 

Peraturan, Keputusan, 
atau Kebijakan 

Bagian 
Hukum Setda 

dan 
Diskominfo 

Bagian Hukum Setda 
Kota Madiun,          

Januari 2024 
Softcopy   √   Selama Berlaku 

4 
Rancangan Peraturan, 
Keputusan, atau 

Kebijakan 

Bagian 
Hukum Setda 

dan 
Diskominfo 

Bagian Hukum Setda 
Kota Madiun,          

Januari 2024 
Softcopy   √   Selama Berlaku 

5 
Tahapan Perumusan 
Peraturan, Peraturan, 

atau Kebijakan 

Bagian 
Hukum Setda 

dan 
Diskominfo 

Bagian Hukum Setda 
Kota Madiun,          

Januari 2024 
Softcopy   √   Selama Berlaku 

6 

Naskah Akademis, 
Kajian, atau 

Pertimbangan yang 
Mendasari Peraturan 

Bagian 
Hukum Setda 

dan 
Diskominfo 

Bagian Hukum Setda 
Kota Madiun,          

Januari 2024 
Softcopy   √   Selama Berlaku 

7 

Peraturan, Keputusan, 

atau Kebijakan yang 
Telah Diterbitkan 

Bagian 
Hukum Setda 

dan 
Diskominfo 

Bagian Hukum Setda 
Kota Madiun,          

Januari 2024 
Softcopy   √   Selama Berlaku 

Organisasi, Administrasi, Kepegawaian, dan Keuangan 

1 

Pedoman Pengelolaan 

Organisasi, 
Administrasi, Personil, 

dan Keuangan 
Pemerintah Kota 
Madiun   

Bagian 
Hukum Setda 

dan 
Diskominfo 

Bagian Hukum Setda 
Kota Madiun,          

Januari 2024 
Softcopy   √   Selama Berlaku 

2 

Profil Pimpinan dan 

Pegawai Pemerintah 
Kota Madiun  
  

BKPSDM dan 
Diskominfo 

BKPSDM 
Kota Madiun,          
Januari 2024 

Softcopy   √   Selama Berlaku 



 

Dokuuen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik yang diterbitkan oleh BSrE sesuai dengan Undang Undang No 11 Tahun 2008 tentang Informasi dan Transaksi Elektronik, tandatangan secara elektronik 

memiliki kekuatan hukum dan akibat hukum yang sah. Keabsahan surat elektronik ini dapat dibuktikan di https://tte.kominfo.go.id/ 

 

 

3 

Anggaran Umum dan 
Anggaran Khusus Unit 

Pelaksana Teknis 
Daerah serta Laporan 
Keuangan  

BKAD dan 

Diskominfo 
BKAD 

Kota Madiun,          

Januari 2024 
Softcopy   √   Selama Berlaku 

4 

Data Statistik yang 

Dibuat dan Dikelola 
Pemerintah Kota 
Madiun 

  

 Diskominfo  Diskominfo 
Kota Madiun,          
Januari 2024 

Softcopy   √   Selama Berlaku 

Perjanjian dengan Pihak Ketiga 

1 

Surat Perjanjian 

dengan Pihak Ketiga 
berikut dengan 
dokumen 

pendukungnya di 
Lingkup Pemerintah 
Kota Madiun 

  

Bagian PBJ 
Adbang Setda 

dan 
Diskominfo 

Bagian PBJ Adbang 

Setda 

Kota Madiun,          

Januari 2024 
Softcopy   √   Selama Berlaku 

 
Surat Menyurat 

1 

Surat Menyurat 
Pimpinan Pemerintah 

Kota Madiun dalam 
melaksanakan tugas, 

fungsi, dan 
wewenangnya 

Bagian Umum 

Setda, 
DISPUSIP, 

dan 

Diskominfo 

Bagian Umum Setda 
Kota Madiun,          
Januari 2024 

Softcopy   √   Selama Berlaku 

Perbendaharaan atau Inventaris 

1 

 

Data Perbendaharaan 
dan Inventaris 
Pemerintah Kota 

Madiun 
  

BKAD dan 

Diskominfo 
 
 

 
  

BKAD 
Kota Madiun,          
Januari 2024 

Softcopy   √   Selama Berlaku 



 

Dokuuen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik yang diterbitkan oleh BSrE sesuai dengan Undang Undang No 11 Tahun 2008 tentang Informasi dan Transaksi Elektronik, tandatangan secara elektronik 

memiliki kekuatan hukum dan akibat hukum yang sah. Keabsahan surat elektronik ini dapat dibuktikan di https://tte.kominfo.go.id/ 

 

 

Rencana Strategis dan Rencana Kerja  

1 

Rencana Kerja 

Pemerintah Daerah 
(RKPD) Kota Madiun 

Bapppeda 

dan 
Diskominfo 

Bapppeda 
Kota Madiun,          

Januari 2024 
Softcopy   √   Selama Berlaku 

2 
Rencana Strategis 
(Renstra) Kota 

Madiun 

Bapppeda 
dan 

Diskominfo 

Bapppeda 
Kota Madiun,          
Januari 2024 

Softcopy   √   Selama Berlaku 

3 

Rencana 
Pembangunan Jangka 
Menengah Daerah 

(RPJMD) Kota Madiun 

Bapppeda 
dan 

Diskominfo 

Bapppeda 
Kota Madiun,          
Januari 2024 

Softcopy   √   Selama Berlaku 

Agenda Kerja  

1 

Agenda Kerja 

Pimpinan Pemerintah 
Kota Madiun 

Bagian Umum 

Setda dan 
Diskominfo 

Bagian Umum Setda 
Kota Madiun,          

Januari 2024 
Softcopy   √   Selama Berlaku 

Pelayanan Informasi Publik 

1 
Tata Cara Pelayanan 
Informasi Publik 

 Diskominfo Diskominfo 
Kota Madiun,          
Januari 2024 

Softcopy   √   Selama Berlaku 

2 
Laporan Pelayanan 
Informasi Publik 

 Diskominfo Diskominfo 
Kota Madiun,          
Januari 2024 

Softcopy   √   Selama Berlaku 

Pelanggaran dalam Pengawasan Internal 

1 

Jumlah, Jenis, dan 
Gambaran Umum 

Pelanggaran yang 
Ditemukan dalam 

Pengawasan Internal  

Inspektorat 

dan 
Diskominfo 

Inspektorat 
Kota Madiun,          
Januari 2024 

Softcopy   √   Selama Berlaku 

Pelanggaran yang Dilaporkan 

1 

Jumlah, Jenis, dan 
Gambaran Umum 

Pelanggaran yang 
Dilaporkan Masyarakat 
Tahun 2023 

 

Diskominfo Diskominfo 
Kota Madiun,          

Januari 2024 
Softcopy   √   Selama Berlaku 



 

Dokuuen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik yang diterbitkan oleh BSrE sesuai dengan Undang Undang No 11 Tahun 2008 tentang Informasi dan Transaksi Elektronik, tandatangan secara elektronik 

memiliki kekuatan hukum dan akibat hukum yang sah. Keabsahan surat elektronik ini dapat dibuktikan di https://tte.kominfo.go.id/ 

 

 

Penelitian 

1 

Daftar dan Hasil 

Penelitian yang 
Dilakukan 
  

Bapppeda 

dan 
Diskominfo 

Bapppeda 
Kota Madiun,          
Januari 2024 

Softcopy   √   Selama Berlaku 

Informasi dan Kebijakan yang Disampaikan Pejabat Publik 

1 

 
Informasi dan 

Kebijakan yang 
Disampaikan Pejabat 
Publik dalam 

Pertemuan yang 
Terbuka 

 Diskominfo Seluruh OPD 
Kota Madiun,          
Januari 2024 

Softcopy   √   Selama Berlaku 

Informasi yang Wajib Disediakan dan Diumumkan Secara Berkala 

1 

Informasi yang Wajib 
Disediakan dan 
Diumumkan Secara 

Berkala Pemerintah 
Kota Madiun 
  

 Diskominfo Diskominfo 
Kota Madiun,          

Januari 2024 
Softcopy   √   Selama Berlaku 

Informasi yang Dinyatakan Terbuka 

1 

Informasi Publik Lain 
yang telah Dinyatakan 

terbuka bagi 
Masyarakat 
Berdasarkan 

Mekanisme Keberatan 
dan/atau 

Penyelesaian 
Sengketa di 
Pemerintah Kota 

Madiun 

 

 Diskominfo  Diskominfo 
Kota Madiun,          
Januari 2024 

Softcopy   √   Selama Berlaku 



 

Dokuuen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik yang diterbitkan oleh BSrE sesuai dengan Undang Undang No 11 Tahun 2008 tentang Informasi dan Transaksi Elektronik, tandatangan secara elektronik 

memiliki kekuatan hukum dan akibat hukum yang sah. Keabsahan surat elektronik ini dapat dibuktikan di https://tte.kominfo.go.id/ 

 

 

Pengumuman 

1 

Standar Pengumuman 

Informasi Publik di 
Lingkungan 
Pemerintah Kota 

Madiun  

 Setda dan 
Diskominfo 

Sekretariat Daerah 
Kota Madiun,          
Januari 2024 

Softcopy   √   Selama Berlaku 

2 

Buku Pedoman  di 
Lingkungan 
Pemerintah Kota 

Madiun  

 Setda dan 
Diskominfo 

Sekretariat Daerah 
Kota Madiun,          
Januari 2024 

Softcopy   √   Selama Berlaku 

3 

Standar Operasional 
Prosedur di 

Lingkungan 
Pemerintah Kota 
Madiun  

 Setda dan 

Diskominfo 
Sekretariat Daerah 

Kota Madiun,          

Januari 2024 
Softcopy   √   Selama Berlaku 

4 

Hasil Tes Penerimaan 

Pegawai di 
Lingkungan 
Pemerintah Kota 

Madiun  

 Setda dan 
Diskominfo 

Sekretariat Daerah 
Kota Madiun,          
Januari 2024 

Softcopy   √   Selama Berlaku 

5 

Surat Edaran untuk di 
Lingkungan 
Pemerintah Kota 

Madiun  

 Setda dan 
Diskominfo 

Sekretariat Daerah 
Kota Madiun,          
Januari 2024 

Softcopy   √   Selama Berlaku 

Data Perizinan 

1 
Syarat dan Prosedur 
Perizinan  

DPMPTSP dan 
Diskominfo 

DPMPTSP 
Kota Madiun,          
Januari 2024 

Softcopy   √   Selama Berlaku 

2 Layanan Perizinan  
DPMPTSP dan 

Diskominfo 
DPMPTSP 

Kota Madiun,          

Januari 2024 
Softcopy   √   Selama Berlaku 

3 
Monitoring Berkas 
Perizinan 

  

DPMPTSP dan 
Diskominfo 

DPMPTSP 
Kota Madiun,          
Januari 2024 

Softcopy   √   Selama Berlaku 



 

Dokuuen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik yang diterbitkan oleh BSrE sesuai dengan Undang Undang No 11 Tahun 2008 tentang Informasi dan Transaksi Elektronik, tandatangan secara elektronik 

memiliki kekuatan hukum dan akibat hukum yang sah. Keabsahan surat elektronik ini dapat dibuktikan di https://tte.kominfo.go.id/ 

 

 

4 
Laporan Jumlah 
Penerbitan Perizinan  

DPMPTSP dan 
Diskominfo 

DPMPTSP 
Kota Madiun,          
Januari 2024 

Softcopy   √   Selama Berlaku 

Bencana Alam 

1 

Informasi Bencana 
Alam seperti, 

Kekeringan, Gempa 
Bumi, Banjir, 
Kebakaran Hutan, 

Hama Penyakit, 
Epidemik, Wabah, 
dan Kejadian Luar 

Biasa 
  

BPBD dan 

Diskominfo 
BPBD 

Kota Madiun,          

Januari 2024 
Softcopy     √ Selama Berlaku 

Keadaan Bencana Non Alam 

1 

Keadaan Bencana 
Non Alam, seperti 
Kegagalan Industri 

atau Teknologi, 
Dampak Industri, 

Ledakan Nuklir, 
Pencemaran 
Lingkungan, dan 

Kegiatan 
Keantariksaan  

DLH, Dinas 
Perdagangan, 

dan 
Diskominfo 

DLH dan Dinas 

Perdagangan 

Kota Madiun,          

Januari 2024 
Softcopy     √ Selama Berlaku 

Bencana Sosial 

1 

 

Bencana Sosial 
seperti, Kerusuhan 

Sosial, Konflik Sosial 
Antar Kelompok, atau 
Antar Komunitas 

Masyarakat, dan 
Teror  

Satpol PP dan 
Damkar, 

Dinsos PPPA, 
dan 

Diskominfo 

Satpol PP dan Damkar, 
dan Dinsos PPPA 

Kota Madiun,          
Januari 2024 

 

 
 

 
  

Softcopy     √ Selama Berlaku 



 

Dokuuen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik yang diterbitkan oleh BSrE sesuai dengan Undang Undang No 11 Tahun 2008 tentang Informasi dan Transaksi Elektronik, tandatangan secara elektronik 

memiliki kekuatan hukum dan akibat hukum yang sah. Keabsahan surat elektronik ini dapat dibuktikan di https://tte.kominfo.go.id/ 

 

 

Penyakit yang Bepotensi Menular 

1 

Informasi tentang 

jenis, persebaran, 
daerah yang menjadi 
sumber penyakit yang 

berpotensi menular  

Dinkes PPKB 
dan 

Diskominfo 
Dinkes PPKB 

Kota Madiun,          
Januari 2024 

Softcopy     √ Selama Berlaku 

Racun pada Bahan Makanan 

1 

Informasi Racun pada 
Bahan Makanan yang 

Dikonsumsi oleh 
Masyarakat  

Dinkes PPKB 

dan 
Diskominfo 

Dinkes PPKB 
Kota Madiun,          

Januari 2024 
Softcopy     √ Selama Berlaku 

Gangguan Utilitas Publik 

1 
Rencana Gangguan 
Terhadap Utilitas 
Publik  

Dishub dan 
Diskominfo 

Dishub 
Kota Madiun,          
Januari 2024 

Softcopy     √ Selama Berlaku 

Penyebaran COVID-19 

1 
Informasi terkait 
penyebaran COVID-
19 di Kota Madiun  

Dinkes PPKB 
dan 

Diskominfo 
Dinkes PPKB 

Kota Madiun,          
Januari 2024 

Softcopy     √ Selama Berlaku 

 

 
Ditetapkan di M A D I U N 
pada tanggal  21 Februari 2024 

    

 

 

 
 
 

 
 



 

Dokuuen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik yang diterbitkan oleh BSrE sesuai dengan Undang Undang No 11 Tahun 2008 tentang Informasi dan Transaksi Elektronik, tandatangan secara elektronik 

memiliki kekuatan hukum dan akibat hukum yang sah. Keabsahan surat elektronik ini dapat dibuktikan di https://tte.kominfo.go.id/ 

 

 

 

 
 


		2024-02-21T15:31:28+0700




